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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Drzava Plavalci Posamicni Stafete
Mogki/Zenske/WomSkupaj Moski/Zenske/WomSkupaj Moski/Zenske/WomSkupaj
Croatia
Arena Pula ARE CRO 5 3 8 20 12 32 - - -
Delfin Rovinj DR CRO 1 1 2 4 4 8 - - -
Primorje CO Rijeka PCO CRO 5 8 13 20 32 52 - - -
Pula PP CRO 3 - 3 12 - 12 - - -
Sisacki plivacki klub SPK CRO 5 4 9 20 16 36 - - -
Skupno 5 klubov 19 16 35 76 64 140 - - -
Slovenia
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK SLO - 1 1 - 4 4 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 10 6 16 40 24 64 2 - 2
Plavalni klub Celulozar Krsko CK SLO 2 4 6 8 16 24 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR SLO 6 6 12 24 24 48 2 - 2
Plavalni klub llirija Ljubljana IL SLO 3 4 7 12 16 28 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 2 - 2 8 - 8 - - -
Plavalni klub Jesenice JJ SLO - 5 5 - 20 20 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 4 2 6 16 8 24 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 8 5 13 32 20 52 1 - 1
Plavalni klub Marines Neptun Celie  MNC SLO 3 3 6 12 12 24 - - -
Plavalni klub Merit Triglav Kranj MTK SLO 9 6 15 36 24 60 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 3 6 9 12 24 36 -
Plavalni klub Posejdon Celje PC SLO 3 2 5 12 8 20 - - -
Plavalni klub Velenje \AY SLO - 7 7 - 28 28 - - -
Plavalni klub Zito Gorenjka Radovljica ZGR SLO 3 8 11 12 32 44 1 - 1
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD SLO 2 2 4 8 8 16 1 - 1
Skupno 16 klubov 58 67 125 232 268 500 8 - 8
Skupno 21 klubov 77 83 160 308 332 640 8 - 8
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

1 - letnik 98

12.4.2008 - 15:00

1. disciplina/event

Moski, 50m Delfin/Fly

ml.decki/boys-A

12.4.2008
Mlajsi decki 29.48 GODEC, Jernej 20.12.1998
Totk: FINA 2004
rezultat tocke
1. BLASKOVIC, Bruno 1998 PP 36.83 242
2. GORNIK, Aljaz 1998 SDD 37.21 235
3. GORNIK, Tilen 1998 SDD 37.23 234
4. BESTER, Mitja 1998 MTK 37.54 228
5. DOROSULIC, Matija 1998 SPK 39.35 198
6. BUDIMSKI, Josip 1998 SPK 39.57 195
7. MILANKOVIC, Simon 1998 ARE 39.97 189
8. GRABIC, Karlo 1998 SPK 40.14 187
9. HROVATIN, Zan 1998 LL 40.43 183
10. IRGOLIC, Anej 1998 BM 40.93 176
11. TOMAS, Rok 1998 ZGR 4119 173
12.  VODENIK, Vito 1998 BM 4127 172
13. PAVLEKOVIC, Marko 1998 FR 42.04 163
14. MIHOVEC, Miha 1998 MTK 43.43 148
15. SUHADOLC, Jost 1998 IL 4359 146
16. ARKO JERMAN, Jon 1998 OL 43.62 146
17. ZVEGELJ, Maksim 1998 ZGR 44.16 140
18. OMAHEN, Andraz 1998 IL 4455 137
19. LUKIC, Matija 1998 SPK 4479 135
20. ZELEZNIK, Urban 1998 LL 4521 131
21. MIKLAVC, Gal 1998 LL 4597 124
22. NOVAK, Miha 1998 ZGR 4599 124
23. GRMEK, Martin 1998 MTK 46.40 121
24. ARNIK LADIC, Aljaz 1998 BM 46.73 118
25. PODRICNIK, Niko 1998 FR 46.95 117
26. MAROSEK, Misel 1998 FR 48.04 109
27. SIMCIC, Sandro 1998 PCO 48.35 107
28. PERCAN, Deni 1998 ARE 49.09 102
29. BOK, Andraz 1998 MTK 50.46 94
30. SIFRER, Jan 1998 MTK 50.76 92
31. ZUFIC, Lorentz 1998 DR 52.18 85
32. CRNKOVIC, Luka 1998 PCO 52.54 83
33. FRAS, Kiar 1998 LL 53.15 81
34. MLINAR, Miha 1998 PC 54.07 76
35. KUNST, Nik 1998 PC 54.86 73
36. KRIZMAN, Patrik 1998 ARE 56.30 68
37. PAVLETIC, Uros$ 1998 CK 56.83 66
38. PETKOVIC, Rok 1998 MNC 57.90 62
39. AMANCIC, Sven 1998 PCO 58.41 61
40. SPENKO, Jan 1998 MTK 1:03.96 46
41. BENCIC, Erik 1998 ARE 1:04.26 46
42. KAPELJ, Aljaz 1998 OL 1:09.51 36
43. RASTODER, Ervin 1998 OL 1:10.68 34
DSQ KOMPLET, Jaka 1998 PC 47.08
DI1 - Prehiter Start
DSQ HALILOVIC, Haris 1998 PCO 56.42
DI2 - Napacen stil
DSQ PREZELJ, Zan 1998 LL 57.40
DSQ PRPIC, Filip 1998 PCO 57.54
DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ PANCIROV, Domagoj 1998 SPK 10:39.99
DI2 - Napacen stil
DNS ZILIC, Marko 1998 ARE
DNS OSIP, Stefano 1998 PP
DNS BRUSSICH, Leon 1998 PP
DNS GRDADOLNIK, Rene 1998 BM
DNS MALEK, Primoz 1998 BM
DNS TRAJBAR, Tilen 1998 BM
DNS TRUCL, Jost 1998 BM
DNS VRHOVEC, Rene 1998 BM
DNS ZAGORANSKI, Uro$ 1998 BM
DNS ZALIK, Mitja 1998 BM
DNS MISANOVIC, Marko 1998 CK
DNS DRETNIK, Jure 1998 FR
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

1. disciplina/event, Moski, 50m Delfin/Fly, ml.decki/boys-A

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

SRNEC, Valentino
DROBNIC, Vid

FICKO, Blaz

PAVLIN, Jost

GRASIC, Janez
KONCAR, Mihael Bostjan
PETERLIN, Rok
STULAR BREZNIK, Klemen
MALI, Ziga

VIDMAR, Luka
VISINSKI, Domen
EKSELENSKI, Simon
KRICEJ, Matic
JAKOPIC, Ziga

ZAVRL, Martin
SUSTERSIC, Paskal
GRNJAK, Marcel

2. disciplina/event
12.4.2008

1998 FR
1998 IL
1998 IR
1998 IR
1998 KA
1998 KA
1998 KA
1998 KA
1998 LL
1998 LL
1998 LL
1998 MNC
1998 MNC
1998 MTK
1998 MTK
1998 MTK
1998 FR

Zenske, 50m Delfin/Fly

rezultat

48.81

tocke

104

ml.deklice/girls-C

MlajSe deklice 33.04 SAGMEISTER, Mojca FR Ljubljana 3.12.2006
Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. URSIC, Kristina 1998 KA 36.05 375
2. SENCAR, Iza 1998 SDD 36.81 352
3. KASCA, Mina 1998 ZGR 38.40 310
4. KRESIC, Sofija 1998 PCO 38.68 304
5. GOLEM, Ana 1998 SPK 39.03 296
6. MEDVESEK, Ajda 1998 BM 39.58 283
7. MARINKO, Tjasa 1998 IL 40.34 268
8. DVORSAK, Masa 1998 BM 40.82 258
9. SKOK, Ana 1998 ZVK 41.04 254
10. PLUT, Zana 1998 OL 41.06 254
11. TERAN, Ajda 1998 ZGR 4112 253
12.  TONKOVIC, Katja 1998 IL 4197 238
13. BIZJAK, Nika 1998 CK 4227 233
14. STANEK, Katjusa 1998 MTK 43.06 220
15. MARINOVIC, Iva 1998 DR 4356 213
16. MLINAR, Marusa 1998 FR 43.78 209
17. ZNIDARSIC, Zarja 1998 MNC 43.79 209
18. PETROVIC, Ana 1998 PCO 43.85 208
19. POGACNIK, Teja 1998 ZGR 4391 208
20. KADIRIC, Lara 1998 JJ 4413 205
21. PUPOVAC, Dunja 1998 PCO 4482 195
22. GREGELJ, Patricija 1998 FR 4492 194
23. BAJOK, Ana 1998 PCO 45.07 192
24. OMEJEC, Lana 1998 MTK 4522 190
25. MARTINCIC, Gala 1998 OL 46.25 178
26. FIRST, Hana 1998 MNC 46.33 177
27. DIMIC MARTINOVIC, Sara 1998 OL 46.47 175
28. PFAJFAR, Tjasa 1998 ZGR 46.68 173
29. JELESIJEVIC, Spela 1998 OL 46.71 172
30. ZUPIN, Agata 1998 MTK 47.39 165
31. FORSTNER, Alja 1998 MNC 4753 164
32. MEDVESEK, Urska 1998 BM 4757 163
33. DELIC, Iva 1998 SPK 4759 163
34. SARAR, Ema 1998 SPK 48.24 157
35. MILER, Marusa 1998 FR 48.27 156
36. MIHELIC, Vita 1998 FR 48.58 153
37. KRAJNC, Nusa 1998 FR 48.82 151
38. SKORIC, Edda 1998 PCO 48.88 150
39. KONC, Tinkara 1998 ZGR 4965 144
40. MARGITIC, Ema 1998 PCO 49.81 142
41. URANIC, Tina 1998 PC 50.51 136
42. PADJEN, Lorena 1998 PCO 50.57 136
43. POKERZNIK, Nika 1998 FR 50.70 135
44. SALAMON, Renata 1998 PCO 50.87 134
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

2. disciplina/event, Zenske, 50m Delfin/Fly, ml.deklice/girls-C

45.
46.
47.
48.
49.
50.
50.
52.
53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
DSQ

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

JESENICNIK, Oriana
TUCEN, Taja
RAJKOVIC, Patricija
DOLINSEK, Nika
PECAVER, Tina
BOHINEC, Karolina
LESNICAR, Marusa
KOS, Nika
LORGER, Neva
KOVAC, Spela
MEHIC, Selma
CERNELIC, Kaja
JENSTERLE, Jerneja
KELENC, Klara
GRILC, Spela
CRNKIC, Lea
MLINAREC, Jana
PETERNEL, Lea
UNTERLEHNER, Ana
TRIFONI, Aneja
STEBE, Sara

PART, Klara
VITASOVIC, Paola
OBLISAR, Taja
NEZMAH, Barbara
DI1 - Prehiter $tart
STOPAR, Katja

DI1 - Prehiter $tart
ROSIC, Larisa

DI2 - Napacen stil
KRSTEVSKA, Dunja
DI3 - Napacen obrat
PREMATE, Adela
DI1 - Prehiter $tart
PUNEK, lvana
ZGOMBA, Natali
POSTRUZNIK, Danaja
ROZMAN, Lana
ILCENKO, Tajda
GOLOB, Nusa
KUHELJ, Lara
ROZANC, Masa
ZUKIC, Sara
RAUTER, Zala

3. disciplina/event

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998

1998

1998

1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Moski, 50m Hrbtno/Back

PC
JJ
oL
wW
MTK
ZGR
ZGR
oL
wW
CK
wW
CK
wW
LL
CK
JJ

JJ
SPK
wW
JJ
MTK
wW
ARE
A%
KA

BM

ZGR

LL

ARE
ARE
BM
BM
SDD
IL
LL
LL
LL
MTK

rezultat

50.99
51.14
51.31
51.54
52.17
52.61
52.61
55.34
56.15
57.59
57.99
58.61
58.83
59.55
59.85
1:01.11
1:02.42
1:03.22
1:04.36
1:07.62
1:08.72
1:10.11
1:10.31
1:23.14
40.06

43.63

47.05

57.84

1:00.09

tocke

133
131
130
128
124
121
121
104
99
92
90
87
86
83
82
77
72
70
66
57
54
51
51
31

ml.decki/boys-A

12.4.2008
Mlajsi decki 30.44 SAGMEISTER, Rok FR Kranj 27.11.2004

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. GORNIK, Tilen 1998 SDD 36.51 275

2. IRGOLIC, Anej 1998 BM 37.89 246

3. GORNIK, Aljaz 1998 SDD 38.01 243

4. DOROSULIC, Matija 1998 SPK 38.66 231

5. GRABIC, Karlo 1998 SPK 38.86 228

6. BESTER, Mitja 1998 MTK 39.01 225

7. SUHADOLC, Jost 1998 IL 39.06 224

8. BLASKOVIC, Bruno 1998 PP 40.12 207

9. PANCIROV, Domagoj 1998 SPK 40.23 205

10. VODENIK, Vito 1998 BM 40.28 204

11. TOMAS, Rok 1998 ZGR 40.65 199

12. HROVATIN, Zan 1998 LL 4213 179

13. BUDIMSKI, Josip 1998 SPK 42.24 177

14. HALILOVIC, Haris 1998 PCO 4254 174

15. GRMEK, Martin 1998 MTK 4266 172

16. LUKIC, Matija 1998 SPK 4293 169

17. ZVEGELJ, Maksim 1998 ZGR 43.10 167
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

3. disciplina/event, MoSki, 50m Hrbtno/Back, ml.decki/boys-A

rezultat tocke

18. ARKO JERMAN, Jon 1998 OL 4312 167
19. PERCAN, Deni 1998 ARE 4457 151
20. FRAS, Kiar 1998 LL 4459 151
21. MIHOVEC, Miha 1998 MTK 44.73 149
22. GRDADOLNIK, Rene 1998 BM 44.81 149
23. ARNIK LADIC, Aljaz 1998 BM 44.82 148
24. MILANKOVIC, Simon 1998 ARE 4506 146
24. PAVLEKOVIC, Marko 1998 FR 4506 146
26. PRPIC, Filip 1998 PCO 45.09 146
27. OMAHEN, Andraz 1998 IL 4521 145
28. SIMCIC, Sandro 1998 PCO 4536 143
29. SIFRER, Jan 1998 MTK 4542 143
30. NOVAK, Miha 1998 ZGR 4555 141
31. AMANCIC, Sven 1998 PCO 4559 141
32. GRNJAK, Marcel 1998 FR 46.42 134
33. BOK, Andraz 1998 MTK 46.45 133
34. CRNKOVIC, Luka 1998 PCO 46.70 131
35. KOMPLET, Jaka 1998 PC 47.26 127
36. PODRICNIK, Niko 1998 FR 4786 122
37. MIKLAVC, Gal 1998 LL 48.03 121
38. KUNST, Nik 1998 PC 4867 116
39. ZALIK, Mitja 1998 BM 50.29 105
40. SUSTERSIC, Paskal 1998 MTK 50.69 103
41. SPENKO, Jan 1998 MTK 51.61 97
42. PETKOVIC, Rok 1998 MNC 52.04 95
43. ZUFIC, Lorentz 1998 DR 52.78 91
44. BENCIC, Erik 1998 ARE 52.82 91
45. TRAJBAR, Tilen 1998 BM 53.07 89
46. TRUCL, Jost 1998 BM 54.16 84
46. MLINAR, Miha 1998 PC 54.16 84
48. PREZELJ, Zan 1998 LL 54.26 84
49. KRIZMAN, Patrik 1998 ARE 5443 83
50. ZAGORANSKI, Uro$ 1998 BM 55.93 76
51. KAPELJ, Aljaz 1998 OL 56.10 76
52. SRNEC, Valentino 1998 FR 56.72 73
53. KRICEJ, Matic 1998 MNC 5845 67
54. VIDMAR, Luka 1998 LL 59.73 63
55. BRUSSICH, Leon 1998 PP 1:02.37 55
56. ZILIC, Marko 1998 ARE 1:02.69 54
57. KONCAR, Mihael Bostjan 1998 KA 1:02.80 54
58. EKSELENSKI, Simon 1998 MNC 1:0401 51
59. PAVLETIC, Uros 1998 CK 1:05.70 47
60. VRHOVEC, Rene 1998 BM 1:07.07 44
61. VISINSKI, Domen 1998 LL 1:07.21 44
62. MALEK, Primoz 1998 BM 1:07.69 43
63. RASTODER, Ervin 1998 OL 1:1532 31
64. PETERLIN, Rok 1998 KA 1:2501 22
DSQ ZELEZNIK, Urban 1998 LL 40.36

DI1 - Prehiter Start
DSQ MAROSEK, Misel 1998 FR 44.16

DI1 - Prehiter Start
DSQ DRETNIK, Jure 1998 FR 52.02

DI3 - Napacen obrat
DNS OSIP, Stefano 1998 PP
DNS MISANOVIC, Marko 1998 CK
DNS DROBNIC, Vid 1998 IL
DNS FICKO, Blaz 1998 IR
DNS PAVLIN, Jost 1998 IR
DNS GRASIC, Janez 1998 KA
DNS STULAR BREZNIK, Klemen 1998 KA
DNS MALI, Ziga 1998 LL
DNS JAKOPIC, Ziga 1998 MTK
DNS ZAVRL, Martin 1998 MTK
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

4. disciplina/event
12.4.2008

Zenske, 50m Hrbtno/Back

ml.deklice/girls-C

MlajsSe deklice 33.88 MILER, Tamara FR Maribor 11.12.2004
Tozk: FINA 2004

rezultat tocCke

1. SENCAR, Iza 1998 SDD 36.78 406
2. KASCA, Mina 1998 ZGR 37.57 381
3. TONKOVIC, Katja 1998 IL 39.52 327
4. GOLEM, Ana 1998 SPK 39.77 321
5. MEDVESEK, Urska 1998 BM 39.88 319
6. KRESIC, Sofija 1998 PCO 40.28 309
7. URSIC, Kristina 1998 KA 40.51 304
8. OMEJEC, Lana 1998 MTK 40.87 296
9. BAJOK, Ana 1998 PCO 41.20 289
10. BIZJAK, Nika 1998 CK 41.73 278
11. SKORIC, Edda 1998 PCO 42.17 270
12. PLUT, Zana 1998 OL 42,19 269
13. TERAN, Ajda 1998 ZGR 42.24 268
14. MARTINCIC, Gala 1998 OL 42.36 266
15. MARINKO, Tjasa 1998 IL 42.60 261
16. KRAJNC, Nusa 1998 FR 42.63 261
17. POGACNIK, Teja 1998 ZGR 42.78 258
18. DVORSAK, Masa 1998 BM 42.97 255
19. MEDVESEK, Ajda 1998 BM 43.08 253
20. SARAR, Ema 1998 SPK 43.53 245
21. MLINAR, Maru$a 1998 FR 43.58 244
22. MARINOVIC, Iva 1998 DR 43.92 239
23. ROSIC, Larisa 1998 ZGR 44.04 237
24. STANEK, Katjusa 1998 MTK 44.27 233
25. PUPOVAC, Dunja 1998 PCO 4470 226
26. PETROVIC, Ana 1998 PCO 44.72 226
27. SKOK, Ana 1998 ZVK 44.75 226
28. KONC, Tinkara 1998 ZGR 4476 225
29. PADJEN, Lorena 1998 PCO 4497 222
30. JELESIJEVIC, Spela 1998 OL 45.05 221
31. SALAMON, Renata 1998 PCO 45.10 220
32. ZUPIN, Agata 1998 MTK 4523 218
33. ZNIDARSIC, Zarja 1998 MNC 4524 218
34. NEZMAH, Barbara 1998 KA 45.60 213
35. MARGITIC, Ema 1998 PCO 45.87 209
35. ROZMAN, Lana 1998 BM 45.87 209
35. FIRST, Hana 1998 MNC 45.87 209
38. DELIC, Iva 1998 SPK 4595 208
39. GREGELJ, Patricija 1998 FR 46.04 207
40. STOPAR, Katja 1998 BM 46.58 200
41. POKERZNIK, Nika 1998 FR 46.62 199
42. BOHINEC, Karolina 1998 ZGR 46.82 197
43. PECAVER, Tina 1998 MTK 46.88 196
44, LESNICAR, Marusa 1998 ZGR 47.78 185
45. PFAJFAR, Tjasa 1998 ZGR 47.79 185
46. FORSTNER, Alja 1998 MNC 48.14 181
47. RAJKOVIC, Patricija 1998 OL 48.32 179
48. DIMIC MARTINOVIC, Sara 1998 OL 48.61 176
49. KRSTEVSKA, Dunja 1998 LL 48.74 175
50. MIHELIC, Vita 1998 FR 48.95 172
51. MILER, Marusa 1998 FR 49.57 166
52. KADIRIC, Lara 1998 JJ 50.34 158
53. KOS, Nika 1998 OL 50.35 158
54. PETERNEL, Lea 1998 SPK 51.10 151
55. LORGER, Neva 1998 WV 5191 145
56. GRILC, Spela 1998 CK 52.61 139
57. JESENICNIK, Oriana 1998 PC 52.83 137
58. URANIC, Tina 1998 PC 53.27 134
59. KELENC, Klara 1998 LL 53.54 132
60. PREMATE, Adela 1998 IL 53.88 129
61. MEHIC, Selma 1998 VWV 54.47 125
62. KOVAC, Spela 1998 CK 54.78 123
63. ZUKIC, Sara 1998 LL 5495 122
64. CERNELIC, Kaja 1998 CK 5535 119
65. PART, Klara 1998 VWV 56.34 113
66. TRIFONI, Aneja 1998 JJ 57.97 104
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

4. disciplina/event, Zenske, 50m Hrbtno/Back, ml.deklice/girls-C

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
DSQ

DSQ
DSQ
DNS
DNS

DNS
DNS

DOLINSEK, Nika
POSTRUZNIK, Danaja
STEBE, Sara

BELCL, Metka
UNTERLEHNER, Ana
CRNKIC, Lea
ZGOMBA, Natali
JENSTERLE, Jerneja
OBLISAR, Taja
KUHELJ, Lara
ROZANC, Masa
TUCEN, Taja

DI3 - Napacen obrat
VITASOVIC, Paola
DI1 - Prehiter sStart
MLINAREC, Jana

DI4 - Napacen prihod v cilj

PUNEK, lvana
ILCENKO, Tajda
GOLOB, Nusa
RAUTER, Zala

5. disciplina/event

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998

1998
1998

Moski, 50m Prsno/Breast

ARE

JJ

ARE
SDD
IL

MTK

rezultat

58.01
58.70
58.89
58.93
59.11
59.90
1:00.23
1:00.74
1:01.40
1:06.50
1:11.12
49.19

51.04

1:01.22

tocke

104
100
99
99
98
94
93
90
87
69
56

ml.decki/boys-A

12.4.2008
Mlajsi decki 33.63 PIRC-PODOBNIK, Timotej KA Kranj 27.11.2004

Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. LUKIC, Matija 1998 SPK 41.84 260
2. GRABIC, Karlo 1998 SPK 42.84 242
3. GORNIK, Aljaz 1998 SDD 4413 222
4. PERCAN, Deni 1998 ARE 4449 216
5. BLASKOVIC, Bruno 1998 PP 4458 215
6. BUDIMSKI, Josip 1998 SPK 4459 215
7. DOROSULIC, Matija 1998 SPK 4479 212
8. GORNIK, Tilen 1998 SDD 4495 210
9. HROVATIN, Zan 1998 LL 4545 203
10. ARKO JERMAN, Jon 1998 OL 46.02 196
11. BESTER, Mitja 1998 MTK 46.41 191
12. NOVAK, Miha 1998 ZGR 46.79 186
13. OMAHEN, Andraz 1998 IL 46.94 184
14. GRNJAK, Marcel 1998 FR 47.38 179
15. SUHADOLC, Jost 1998 IL 47.49 178
16. ARNIK LADIC, Aljaz 1998 BM 48.64 166
17. KUNST, Nik 1998 PC 4895 162
18. GRMEK, Martin 1998 MTK 49.20 160
19. ZELEZNIK, Urban 1998 LL 49.23 160
20. PAVLEKOVIC, Marko 1998 FR 49.34 159
21. ZUFIC, Lorentz 1998 DR 49.66 156
22. VODENIK, Vito 1998 BM 49.82 154
23. AMANCIC, Sven 1998 PCO 50.05 152
24. MIKLAVC, Gal 1998 LL 50.17 151
25. PANCIROV, Domagoj 1998 SPK 51.07 143
26. ZVEGELJ, Maksim 1998 ZGR 51.39 140
27. TOMAS, Rok 1998 ZGR 51.43 140
28. IRGOLIC, Angj 1998 BM 51.60 139
29. HALILOVIC, Haris 1998 PCO 51.63 138
30. FRAS, Kiar 1998 LL 52.11 135
31. PODRICNIK, Niko 1998 FR 52.12 135
32. PRPIC, Filip 1998 PCO 53.55 124
33. SUSTERSIC, Paskal 1998 MTK 53.96 121
34. BOK, Andraz 1998 MTK 54.05 121
35. PAVLETIC, Uros 1998 CK 54.10 120
36. GRDADOLNIK, Rene 1998 BM 556.22 113
37. ZALIK, Mitja 1998 BM 556.32 113
38. SPENKO, Jan 1998 MTK 55.67 110
39. PREZELJ, Zan 1998 LL 55.96 109
40. MIHOVEC, Miha 1998 MTK 55.99 109
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

5. disciplina/event, MoSki, 50m Prsno/Breast, ml.decki/boys-A

4.
42.
43,
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
DSQ

DSQ
DSQ
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

MILANKOVIC, Simon
TRUCL, Jost
MAROSEK, Misel
SIMCIC, Sandro
KONCAR, Mihael Bostjan
KRIZMAN, Patrik
CRNKOVIC, Luka
MISANOVIC, Marko
SIFRER, Jan
PETKOVIC, Rok
DRETNIK, Jure
PETERLIN, Rok
BRUSSICH, Leon
VIDMAR, Luka
BENCIC, Erik
TRAJBAR, Tilen
KAPELJ, Aljaz
RASTODER, Ervin
ZAGORANSKI, Uros
EKSELENSKI, Simon
VRHOVEC, Rene
MALEK, Primoz
KOMPLET, Jaka

DI1 - Prehiter $tart
VISINSKI, Domen
DI4 - Napacen prihod v cilj
KRICEJ, Matic

DI1 - Prehiter $tart
SRNEC, Valentino
DI3 - Napacen obrat
OSIP, Stefano

ZILIC, Marko
DROBNIC, Vid
FICKO, Blaz
PAVLIN, Jost
GRASIC, Janez
STULAR BREZNIK, Klemen
MALI, Ziga
JAKOPIC, Ziga
ZAVRL, Martin
MLINAR, Miha

6. disciplina/event
12.4.2008

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998

1998

1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Zenske, 50m Prsno/Breast

ARE
BM
FR
PCO

ARE
PCO
CK
MTK
MNC
FR
KA
PP
LL
ARE
BM
oL
oL
BM
MNC
BM
BM
PC

LL

MNC

FR

PP
ARE
IL

IR
IR
KA
KA
LL
MTK
MTK
PC

rezultat

56.06
56.14
56.66
56.73
57.01
57.79
57.82
57.88
58.36
58.95
59.94
1:00.25
1:00.52
1:01.04
1:02.33
1:03.04
1:03.69
1:08.25
1:08.85
1:10.94
1:13.44
1:25.14
49.49

1:00.67

1:06.19

1:08.42

tocke

108
108
105
104
103
99
99
98
96
93
88
87
86
84
79
76
74
60
58
53
48
31

ml.deklice/girls-C

Mlajse deklice 37.79 SAGMEISTER, Mojca FR Ljubljana 2.12.2006
Totk: FINA 2004

rezultat tocke
1. SENCAR, Iza 1998 SDD 4222 369
2. KASCA, Mina 1998 ZGR 4296 350
3. URSIC, Kristina 1998 KA 4437 318
4. TONKOVIC, Katja 1998 IL 4488 307
5. STANEK, Katjusa 1998 MTK 44.89 307
6. DVORSAK, Masa 1998 BM 4493 306
7. SKOK, Ana 1998 ZVK 4554 294
8. KRESIC, Sofija 1998 PCO 46.17 282
9. SKORIC, Edda 1998 PCO 46.40 278
10. TERAN, Ajda 1998 ZGR 46.57 275
11. OMEJEC, Lana 1998 MTK 46.95 268
12. MEDVESEK, Ajda 1998 BM 4751 259
13. MEDVESEK, Urska 1998 BM 4755 258
14. SARAR, Ema 1998 SPK 47.84 253
15. DIMIC MARTINOVIC, Sara 1998 OL 47.87 253
16. MARGITIC, Ema 1998 PCO 47.92 252
17. ZUPIN, Agata 1998 MTK 48.06 250
18. NEZMAH, Barbara 1998 KA 48.64 241
19. PFAJFAR, Tjasa 1998 ZGR 48.79 239
20. FORSTNER, Alja 1998 MNC 49.07 235
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

6. disciplina/event, Zenske, 50m Prsno/Breast, ml.deklice/girls-C

21.
22.
23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

DSQ
DsQ
DSQ
DsQ
DSQ
DNS
DNS

DNS
DNS

STOPAR, Katja
MARINKO, Tjasa
MLINAR, Maru$a
ROSIC, Larisa
POGACNIK, Teja
BIZJAK, Nika
POKERZNIK, Nika
FIRST, Hana
KRAJNC, Nusa
KONC, Tinkara
PREMATE, Adela
PUPOVAC, Dunja
BAJOK, Ana
GOLEM, Ana
PECAVER, Tina
SALAMON, Renata
MARINOVIC, Iva
PETERNEL, Lea
PADJEN, Lorena
RAJKOVIC, Patricija
MILER, Marusa
MARTINCIC, Gala
KADIRIC, Lara
PETROVIC, Ana
ROZMAN, Lana
GRILC, Spela
PLUT, Zana
JESENICNIK, Oriana
KOS, Nika

TUCEN, Taja
DOLINSEK, Nika
GREGELJ, Patricija
BOHINEC, Karolina
LESNICAR, Marusa
ZNIDARSIC, Zarja
PART, Klara
KELENC, Klara
MEHIC, Selma
URANIC, Tina
CRNKIC, Lea
LORGER, Neva
UNTERLEHNER, Ana
KOVAC, Spela
ZUKIC, Sara
CERNELIC, Kaja
BELCL, Metka
VITASOVIC, Paola
OBLISAR, Taja
MLINAREC, Jana
ROZANC, Masa
STEBE, Sara
POSTRUZNIK, Danaja
TRIFONI, Aneja
JENSTERLE, Jerneja
KUHELJ, Lara
MIHELIC, Vita

DI1 - Prehiter Start
KRSTEVSKA, Dunja

DI4 - Napacen prihod v cilj

JELESIJEVIC, Spela
DI3 - Napacen obrat
DELIC, Iva

DI1 - Prehiter $tart
ILCENKO, Tajda

DI1 - Prehiter $tart
PUNEK, lvana
ZGOMBA, Natali
GOLOB, Nusa
RAUTER, Zala

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998

BM
IL
FR
ZGR
ZGR
CK
FR
MNC
FR
ZGR
IL
PCO
PCO
SPK
MTK
PCO
DR
SPK
PCO
oL
FR
oL
JJ
PCO

CK
oL
PC
oL
JJ
wW
FR
ZGR
ZGR
MNC
wW
LL
wW
PC
JJ
wW
A%
CK
LL
CK
BM
ARE
wW
JJ
LL
MTK
BM
JJ
wW
LL
FR

LL
oL
SPK
SDD
ARE
ARE

IL
MTK

rezultat

49.11
49.28
49.33
49.34
49.38
49.55
49.89
49.91
49.99
50.00
50.12
50.58
50.77
50.94
51.27
51.36
51.39
52.03
52.10
52.16
52.33
52.39
52.65
53.14
53.18
53.21
53.76
54.03
54.15
54.57
54.88
54.89
55.19
556.21
56.08
56.11
56.76
57.10
57.77
58.10
58.40
58.63
58.89
59.39
59.43
59.90
1:00.24
1:00.92
1:01.10
1:01.83
1:04.86
1:04.95
1:05.88
1:06.06
1:07.28

48.48

52.30

52.63

tocke

234
232
231
231
230
228
223
223
222
222
220
214
212
210
206
205
204
197
196
195
194
193
190
185
184
184
179
176
175
171
168
168
165
165
157
157
152
149
144
141
139
138
136
132
132
129
127
123
122
117
102
101

97

96

91
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

7. disciplina/event

Moski, 50m Prosto/Free

ml.decki/boys-A

12.4.2008
Mlajsi decki 27.05 GODEC, Jernej IL Kranj 19.12.1998

Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. GORNIK, Aljaz 1998 SDD 31.96 295
2. GORNIK, Tilen 1998 SDD 3295 269
3. DOROSULIC, Matija 1998 SPK 33.05 267
4. BLASKOVIC, Bruno 1998 PP 33.28 261
5. GRABIC, Karlo 1998 SPK 33.48 257
6. BUDIMSKI, Josip 1998 SPK 3432 238
7. VODENIK, Vito 1998 BM 34.49 235
8. IRGOLIC, Anej 1998 BM 3455 234
9. SUHADOLC, Jost 1998 IL 34.75 230
10. BESTER, Mitja 1998 MTK 35.66 213
11. MILANKOVIC, Simon 1998 ARE 3593 208
12. ARKO JERMAN, Jon 1998 OL 36.16 204
13. ZVEGELJ, Maksim 1998 ZGR 36.20 203
14. TOMAS, Rok 1998 ZGR 36.22 203
15. ARNIK LADIC, Aljaz 1998 BM 36.69 195
16. PANCIROV, Domagoj 1998 SPK 36.71 195
17. HROVATIN, Zan 1998 LL 36.95 191
18. NOVAK, Miha 1998 ZGR 37.07 189
19. GRMEK, Martin 1998 MTK 37.08 189
20. ZELEZNIK, Urban 1998 LL 37.22 187
21. ZUFIC, Lorentz 1998 DR 37.86 178
22. PERCAN, Deni 1998 ARE 37.93 177
23. KOMPLET, Jaka 1998 PC 38.08 175
24. HALILOVIC, Haris 1998 PCO 38.26 172
25. MIHOVEC, Miha 1998 MTK 38.33 171
26. OMAHEN, Andraz 1998 IL 38.40 170
27. LUKIC, Matija 1998 SPK 38.88 164
28. SIFRER, Jan 1998 MTK 39.60 155
29. PAVLEKOVIC, Marko 1998 FR 39.68 154
30. MAROSEK, Misel 1998 FR 39.70 154
31. SIMCIC, Sandro 1998 PCO 40.02 150
32. GRNJAK, Marcel 1998 FR 40.21 148
33. AMANCIC, Sven 1998 PCO 40.26 148
34. CRNKOVIC, Luka 1998 PCO 40.48 145
35. GRDADOLNIK, Rene 1998 BM 40.72 143
36. MIKLAVC, Gal 1998 LL 40.92 141
37. BOK, Andraz 1998 MTK 41.27 137
38. ZALIK, Mitja 1998 BM 41.45 135
39. PODRICNIK, Niko 1998 FR 41.80 132
40. FRAS, Kiar 1998 LL 4224 128
41. KUNST, Nik 1998 PC 42.49 126
42. PRPIC, Filip 1998 PCO 42.85 122
43. PREZELJ, Zan 1998 LL 4464 108
44. KONCAR, Mihael Bostjan 1998 KA 4577 101
45. SRNEC, Valentino 1998 FR 45.93 99
46. MLINAR, Miha 1998 PC 46.32 97
47. BENCIC, Erik 1998 ARE 46.40 96
48. SPENKO, Jan 1998 MTK 46.71 95
49. KRIZMAN, Patrik 1998 ARE 47.49 90
50. TRAJBAR, Tilen 1998 BM 48.44 85
51. PETKOVIC, Rok 1998 MNC 48.69 83
52. BRUSSICH, Leon 1998 PP 49.65 79
53. ZILIC, Marko 1998 ARE 50.30 76
54. DRETNIK, Jure 1998 FR 51.05 72
55. SUSTERSIC, Paskal 1998 MTK 51.17 72
56. PAVLETIC, Uro$ 1998 CK 51.40 7
57. TRUCL, Jost 1998 BM 51.49 71
58. ZAGORANSKI, Uros 1998 BM 51.89 69
59. KAPELJ, Aljaz 1998 OL 52.28 67
60. KRICEJ, Matic 1998 MNC 52.33 67
61. EKSELENSKI, Simon 1998 MNC 53.40 63
62. RASTODER, Ervin 1998 OL 55.61 56
63. MALEK, Primoz 1998 BM 1:02.22 40
64. VRHOVEC, Rene 1998 BM 1:02.70 39
65. MISANOVIC, Marko 1998 CK 1:05.73 34
66. VISINSKI, Domen 1998 LL 1:09.38 29
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

7. disciplina/event, MoSki, 50m Prosto/Free, ml.deCki/boys-A

67.

68.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

VIDMAR, Luka
PETERLIN, Rok
OSIP, Stefano
DROBNIC, Vid
FICKO, Blaz
PAVLIN, Jost
GRASIC, Janez
STULAR BREZNIK, Klemen
MALI, Ziga
JAKOPIC, Ziga
ZAVRL, Martin

8. disciplina/event
12.4.2008

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

LL
KA
PP
IL

IR
KA
KA
LL
MTK
MTK

Zenske, 50m Prosto/Free

rezultat

1:12.19
1:30.83

tocke

26
13

ml.deklice/girls-C

MlajSe deklice 29.59 SAGMEISTER MOJCA, Mojca FR Ljubljana 2.12.2006
Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. SENCAR, Iza 1998 SDD 31.21 466
2. KASCA, Mina 1998 ZGR 31.61 448
3. MEDVESEK, Urska 1998 BM 34.10 357
4. TONKOVIC, Katja 1998 IL 34.47 346
5. GOLEM, Ana 1998 SPK 3455 343
6. URSIC, Kristina 1998 KA 3458 342
7. SKOK, Ana 1998 ZVK 3488 334
8. MARINKO, Tjasa 1998 IL 35.03 329
9. TERAN, Ajda 1998 ZGR 35.86 307
10. STANEK, Katjusa 1998 MTK 35.90 306
11. KONC, Tinkara 1998 ZGR 36.18 299
12. FIRST, Hana 1998 MNC 36.38 294
13. SARAR, Ema 1998 SPK 36.58 289
14. BIZJAK, Nika 1998 CK 36.90 282
15. OMEJEC, Lana 1998 MTK 36.99 280
16. DVORSAK, Masa 1998 BM 37.05 278
17. MARINOVIC, Iva 1998 DR 37.14 276
18. MEDVESEK, Ajda 1998 BM 37.28 273
19. PUPOVAC, Dunja 1998 PCO 37.44 270
20. ZNIDARSIC, Zarja 1998 MNC 37.70 264
20. ROSIC, Larisa 1998 ZGR 37.70 264
22. POGACNIK, Teja 1998 ZGR 37.73 264
23. KRESIC, Sofija 1998 PCO 37.80 262
24. KADIRIC, Lara 1998 JJ 38.00 258
25. DELIC, Iva 1998 SPK 38.03 257
26. PETROVIC, Ana 1998 PCO 38.17 255
27. NEZMAH, Barbara 1998 KA 38.22 254
28. BAJOK, Ana 1998 PCO 38.25 253
29. STOPAR, Katja 1998 BM 38.27 253
30. PLUT, Zana 1998 OL 38.28 252
31. MARTINCIC, Gala 1998 OL 38.39 250
32. MLINAR, Marusa 1998 FR 38.96 239
33. SKORIC, Edda 1998 PCO 39.09 237
34. ZUPIN, Agata 1998 MTK 39.12 236
35. PADJEN, Lorena 1998 PCO 39.15 236
36. GREGELJ, Patricija 1998 FR 39.29 233
37. PFAJFAR, Tjasa 1998 ZGR 39.82 224
38. ILCENKO, Tajda 1998 SDD 39.98 222
39. MILER, Marusa 1998 FR 40.06 220
40. FORSTNER, Alja 1998 MNC 40.35 215
41. KRAJNC, Nusa 1998 FR 40.37 215
42. JELESIJEVIC, Spela 1998 OL 40.88 207
43. MARGITIC, Ema 1998 PCO 40.89 207
44. RAJKOVIC, Patricija 1998 OL 4098 206
45. DIMIC MARTINOVIC, Sara 1998 OL 41.06 204
46. PECAVER, Tina 1998 MTK 41.22 202
47. SALAMON, Renata 1998 PCO 41.26 202
48. ROZMAN, Lana 1998 BM 4157 197
49. POKERZNIK, Nika 1998 FR 4269 182
50. BOHINEC, Karolina 1998 ZGR 4298 178
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

8. disciplina/event, Zenske, 50m Prosto/Free, ml.deklice/girls-C

OMAHEN, Andraz

98

TONKOVIC, Katja

98

rezultat tocke
51. TUCEN, Taja 1998 JJ 43.38 173
52. URANIC, Tina 1998 PC 43.70 170
53. PREMATE, Adela 1998 IL 43.98 166
54. PETERNEL, Lea 1998 SPK 4491 156
55. LESNICAR, Marusa 1998 ZGR 4522 153
56. PART, Klara 1998 VWV 4530 152
57. JESENICNIK, Oriana 1998 PC 4556 150
58. KOVAC, Spela 1998 CK 46.81 138
59. MIHELIC, Vita 1998 FR 46.90 137
60. DOLINSEK, Nika 1998 VWV 47.14 135
61. GRILC, Spela 1998 CK 4755 132
62. KOS, Nika 1998 OL 47.73 130
63. KRSTEVSKA, Dunja 1998 LL 49.01 120
64. ZUKIC, Sara 1998 LL 49.95 114
65. MEHIC, Selma 1998 VWV 50.41 110
66. LORGER, Neva 1998 VWV 50.58 109
67. CERNELIC, Kaja 1998 CK 50.82 108
68. BELCL, Metka 1998 BM 51.22 105
69. KELENC, Klara 1998 LL 51.79 102
70. JENSTERLE, Jerneja 1998 VWV 52.19 100
71. TRIFONI, Aneja 1998 JJ 53.85 91
72. OBLISAR, Taja 1998 VWV 54.84 86
73. STEBE, Sara 1998 MTK 56.06 80
74. CRNKIC, Lea 1998 JJ 56.27 79
75. ZGOMBA, Natali 1998 ARE 56.44 79
76. UNTERLEHNER, Ana 1998 VV 57.19 76
77. MLINAREC, Jana 1998 JJ 57.22 76
78. POSTRUZNIK, Danaja 1998 BM 1:02.11 59
79. KUHELJ, Lara 1998 LL 1:09.37 42
DSQ VITASOVIC, Paola 1998 ARE 45.35
DI1 - Prehiter $tart
DNS PUNEK, Ivana 1998 ARE
DNS GOLOB, Nusa 1998 IL
DNS ROZANC, Masa 1998 LL
DNS RAUTER, Zala 1998 MTK
9. disciplina/event Mesano/Mixed, 4 x 25m Prosto/Free 10 let/AG
12.4.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. Delfin Ljubljana 1 SDD 1:.02.17 327
GORNIK, Aljaz 98 29.25 GORNIK, Tilen 98 32.92
SENCAR, Iza 98 ILEENKO, Tajda 98
2. Sisak 1 SPK 1:02.94 316
DOROSULIC, Matija 98 31.72 GOLEM, Ana 98 31.22
SARAR, Ema 98 GRABIC, Karlo 98
3. Branik Maribor 1 BM 1:03.64 305
DVORSAK, Masa 98 31.44 VODENIK, Vito 98 32.20
IRGOLIC, Anej 98 MEDVESEK, Urska 98
4. Zito Gorenjka Radovljica 1 ZGR 1:03.68 305
ZVEGELJ, Maksim 98 32.77 TOMAS, Rok 98 30.91
TERAN, Ajda 98 KASCA, Mina 98
5. Merit Triglav Kranj 1 MTK 1:06.01 274
GRMEK, Martin 98 33.08 OMEJEC, Lana 98 32.93
BESTER, Mitja 98 STANEK, Katjusa 98
6. Rijeka 1 PCO 1:08.15 249
SIMCIC, Sandro 98 34.51 HALILOVIC, Haris 98 33.64
PETROVIC, Ana 98 KRESIC, Sofija 98
7. Sisak 2 SPK 1:08.34 247
BUDIMSKI, Josip 98 34.96 DELIC, Iva 98 33.38
PETERNEL, Lea 98 PANCIROV, Domagoj 98
8. Fuzinar Ravne 2 FR 1:09.15 238
MILER, Maruga 98 34.87 MAROSEK, Misel 98 34.28
GREGELJ, Patricija 98 PAVLEKOVIC, Marko 98
9. llirija Ljubljana 1 IL 1:09.65 233
SUHADOLC, Jost 98 37.78 MARINKO, Tjasa 98 31.87
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21. plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK - 2008" - letnik 98 - Ljubljana,12.4.2008

10. Branik Maribor 2
STOPAR, Katja
MEDVESEK, Ajda

11. Rijeka 2
SKORIC, Edda
CRNKOVIC, Luka

12. Fuzinar Ravne 1
MILER, Marusa
KRAJNC, Nusa

13.  Merit Triglav Kranj 2
BOK, Andraz
MIHOVEC, Miha

14. Olimpija Ljubljana 1
ARKO JERMAN, Jon
KAPELJ, Aljaz

15. Pula1
MILANKOVIC, Simon
ZGOMBA, Natali

16. Posejdon Celje 1
KOMPLET, Jaka
KUNST, Nik

17. Marines Neptun Celje 1
ZNIDARSIC, Zarja
FIRST, Hana

18. Ljubljana Ljubljana 1
HROVATIN, Zan
ZELEZNIK, Urban

98
98

98
98

98
98

98
98

98
98

98
98

98
98

98

98
98

35.43

35.26

35.31

35.78

39.67

39.54

36.97

33.68

34.74

BM

PCO

FR

MTK

oL

ARE

PC

MNC

LL

9. disciplina/event, MeSano/Mixed, 4 x 25m Prosto/Free, 10 let/AG

ARNIK LADIC, Aljaz
ZALIK, Mitjia

AMANCIC, Sven
BAJOK, Ana

PODRICNIK, Niko
GRNJAK, Marcel

ZUPIN, Agata
PECAVER, Tina

PLUT, Zana
MARTINCIC, Gala

PERCAN, Deni
VITASOVIC, Paola

URANIC, Tina
JESENICNIK, Oriana

PETKOVIC, Rok
KRICEJ, Matic

KRSTEVSKA, Dunja
KELENC, Klara

98
98

98
98

98
98

98
98

98
98

98
98

98
98

98

98
98

rezultat
1:10.08
34.65

1:10.84
35.58

1:10.90
35.59

1:12.09
36.31

1:13.77
34.10

1:15.43
35.89

1:15.63
38.66

1:16.84
43.16

1:18.43
4369

tocke
229

221

221

210

196

183

182

173

163
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
»POKAL JEZEK 2008«

organizator/organizer
PK/SC LJUBLJANA - LUUBLJANA

ZMAGOVALCI
letnik 98
LJUBLJANA
Sobota, 12.4.2008

Mlajsi decki: letnik 98

1. GORNIK ALJAZ 98 $DDELFIN LJUBLJANA
2. GORNIK TILEN 98 SD DELFIN LJUBLJANA
3. BLASKOVIC BRUNO 98 PKPULA PULA

MlajSe deklice: letnik 98

1. SENCAR IZA 98 SDDELFIN LJUBLJANA
2. KASCA MINA 98 PK Z.GORENJKA RADOVLJICA
3. URSICKRISTINA 98 PK KAMNIK KAMNIK

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«

2:31.33
2:33.33
2:35.19

2:26.11
2:30.54
2:35.51



Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
»POKAL JEZEK 2008«

organizator/organizer
PK/SC LJUBLJANA - LUUBLJANA

Vodja tekmovanja/director:
Vrhovni sodnik/referee:
Starter/starter:
Pom.Starterja/start assistent:

Sodniki stila/style referees:

Gregor Ales
Karel Pangerc
Janez Rugelj
Marija Doles

Andrej Klemencic

2. Matjaz Perpar
Sodniki Casomerilci/time keepers: 1. Klemen Jurjevci¢ 2. Anja Sedlar
3. Spela Verbi¢ 4. Robert Luis
5. Iztok Suhadolc 6. Tanja Stefan
7. Blaza Perpar 8. Tina Poljacek
Sodniki na obratu/turn referees: 1. Marko Burnik 2. Klemenc
3. Stamejcic 4. Mlakar
5. Maja Cas Miklavc 6. Martin Miklavc
7. Hrovatin 8. Zibelnik

Elektronsko merjenje/timing:

Tajnik tekmovanja/secretary:
Tockovanje/pointing:
Ozvoc&enje/musik:
Napovedovalec/spiker:

Dezurni zdravnik/doctor:

Vodja protocola/protocol:
Tehni¢na pisarna/tehnical office:
Bazen/swimming pool:
Temperatura vode/water temp.

Temperatura zraka/air temp.

SCT timing PZS omega
Iztok Pecirer, Miha Butina
Marjana VrhovSek

SCT Timing PZS

Samo zupangic s.p.

Iztok Pecirer

Gregor Ales

Zimski bazen CK Tivoli - LJ

26.5°C
28.5°C

Tekmovanije je bilo zaklju€eno ob 18.15 uri in je potekalo brez pritozb.

Vrhovni
sodnik/referee:

Karel Pangerc

25 x21m - 8 prog

Datum/date:

12. April 2008

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV

DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«



